Gully Racing SAS

4*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 07APRILE 18 GULLY - F- PAREGGIAMENTO 600 SSP1
Laptimes
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:46:15.358 01:36.917 4) 16:39:27.915 01:34.240
6 - BENEDET WILLIAM 1) 16:34:55.578  01:39.234 9) 16:47:51.953  01:36.595 5) 16:41:03.259  01:35.344
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:36:34.379 01:38.801 10) 16:49:28.755 01:36.802 6) 16:42:38.654 01:35.395
1) 16:34:51.171  01:36.527 3) 16:38:12.821  01:38.442 7) 16:44:14.047  01:35.393
2) 16:36:27.693  01:36.522 4) 16:30:51.782  01:38.961 406 BETTINELLIIVAN 8) 16:45:50.085  01:36.038
3) 16:38:03.114 01:35.421 5) 16:41:30.297 01:38.515 Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:47:25.387 01:35.302
4) 16:39:39.229  01:36.115 6) 16:43:09.630  01:39.333 1) 16:35:02.751  01:43.447 10) 16:49:00.625  01:35.238
5) 16:41:15.095  01:35.866 7) 16:44:47.825  01:38.195 2) 16:36:42.081  01:39.330
6) 16:42:50.544 01:35.449 8) 16:46:26.777 01:38.952 3) 16:38:22.453 01:40.372 \78-SERNA TORRES JUAN GAB
7) 16:44:25.690 01:35.146 9) 16:48:05.375 01:38.598 4) 16:40:03.296 01:40.843 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 16:46:01.166  01:35.476 10) 16:49:42.819  01:37.444 5) 16:41:44.546  01:41.250 1) 16:34:41.450  01:34.241
9) 16:47:37.150  01:35.984 6) 16:43:27.459  01:42.913 2) 16:36:15.731  01:34.281
10) 16:49:13.976  01:36.826  32- BRIGHENTI ROBERTO 7) 16:45:09.016  01:41.557 3) 16:37:50.813  01:35.082
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:46:50.467 01:41.451 4) 16:39:26.561 01:35.748
12 - BONAZZA DIEGO 1) 16:34:55.517  01:38.463 9) 16:48:31.377  01:40.910 5) 16:41:01.224  01:34.663
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:36:33.874 01:38.357 6) 16:42:35.890 01:34.666
1) 16:35:05.413  01:41.021 3) 16:38:11.509  01:37.725 49~ FICHERAJACOPO 7) 16:44:11.744  01:35.854
2) 16:36:45.842 01:40.429 4) 16:39:51.083 01:39.484 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:45:47.149 01:35.405
3) 16:38:25.638  01:39.796 5) 16:41:29.863  01:38.780 1) 16:34:42.422  01:34.525 9) 16:47:22.774  01:35.625
4) 16:40:04.323  01:38.685 6) 16:43:10.030  01:40.167 2) 16:36:16.340  01:33.918 10) 16:48:58.456  01:35.682
7) 16:44:49.516  01:39.486 8) 16:37:51.378  01:35.038
L7 - GAZZANIGA CRISTIAN 8; 16:46:26.614  01:37.008 4) 163925562 0134184  79- MEDDAFRANCESCO
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 9) 16:48:03.852 01:37.238 5) 16:40:59.349  01:33.787  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
1) 16:34:52.605  01:38225 |\ 161941904  01:38.052 6) 16:42:34.215  01:34.866 1) 16:34:44.661  01:36.908
2) 16:36:29.562  01:36.957 7) 16:44:08.450  01:34.235 2) 16:36:21.110  01:36.449
3) 16:38:06.144 01:36.582 34 - BRESCIANI DAMIANO 8) 16:45:42.763 01:34.313 3) 16:37:57.624 01:36.514
4) 16:39:43.270  01:37.126  Gjrg Oradel giomo  Tempo Giro 9) 16:47:18.371  01:35.608 4) 16:39:33.962  01:36.338
5) 16:41:19.257  01:35.987 1) 16:35:00.851  01:39.120 10) 16:48:53.118  01:34.747 5) 16:41:10.294  01:36.332
6) 16:42:55.771  01:36.514 2) 16:36:39.108  01:38.257 6) 16:42:45.742  01:35.448
7) 16:44:31.749  01:35.978 3) 16:38:17.119  01:38.011 0 BORGATODIEGO 7) 16:44:20.989  01:35.247
8) 16:46:07.582  01:35.833 4) 16:39:54.734  01:37.615  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 16:45:55.804  01:34.815
9) 16:47:43.160  01:35.578 5) 16:41:32.680  01:37.946 1) 16:34:46.614  01:36.426 9) 16:47:30.643  01:34.839
10) 16:49:18.931  01:35.771 6) 16:43:11.367  01:38.687 2) 16:36:22.145  01:35.531 10) 16:49:05.281  01:34.638
7) 16:44:48.716  01:37.349 8) 16:37:58.279  01:36.134
19 - BUTTOLA SIMONE : 8; 16:46:26.046  01:37.330 4) 16:39:34.083  01:35804  91-VITELLILUCA
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 9) 16:48:03.464 01:37.418 5) 16:41:10.454 01:36.371  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
1) 16:34:40.805  01:34.026 10) 16:49:40.591  01:37.127 6) 16:42:46.833  01:36.379 1) 16:35:07.354  01:40.631
2) 16:36:14.706 01:33.901 7) 16:44:22.023 01:35.190 2) 16:36:46.383 01:39.029
3) 16:37:49.086 01:34.380 39 - STRADELLI REMIS 8) 16:45:57.365 01:35.342 3) 16:38:26.238 01:39.855
4) 16:39:23.570  01:34.484  Gjrg Oradel giono  Tempo Giro 9) 16:47:33.170  01:35.805 4) 16:40:05.661  01:39.423
5) 16:40:58.971  01:35.401 1) 16:34:50.539  01:38.529 10) 16:49:10.209  01:37.039 5) 16:41:44.772  01:39.111
6) 16:42:34.500  01:35.529 2) 16:36:28.501  01:37.962 6) 16:43:26.259  01:41.487
7) 16:44:09.172  01:34.672 3) 16:38:05.654  01:37.153 02~ CALDIROLAFABIO 7) 16:45:05.668  01:39.409
8) 16:45:43.797  01:34.625 4) 16:39:44531  01:38.877  Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 16:46:44.659  01:38.991
9) 16:47:17.944  01:34.147 5) 16:41:23.001  01:38.470 1) 16:34:45.039  01:35.940 9) 16:48:23.077  01:38.418
10) 16:48:52.796 01:34.852 6) 16:43:01.040 01:38.039 2) 16:36:19.649 01:34.610 10) 16:50:02.185 01:39.108
7) 16:44:38.441  01:37.401 3) 16:37:53.675  01:34.026

25 - GIOVANNINI IVAN ‘92 - FAMA' GIANMARCO
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Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 07APRILE 18 GULLY - F- PAREGGIAMENTO 600 SSP1
Laptimes
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:34:39.584 01:33.234 9) 16:48:29.760 01:38.192 ‘313—TREZZI EDOARDO ‘
1) 16:35:09.908 01:41.111 2) 16:36:12.542 01:32.958 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:36:50.338 01:40.430 3) 16:37:45.437 01:32.895 15_5' ROTA M_ASSIMO - 1) 16:34:48.562 01:37.842
3) 16:38:31.267  01:40.929 4) 16:39:18.892  01:33.455  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 2) 16:36:25.564  01:37.002
4) 16:40:11.957  01:40.690 5) 16:40:52.072  01:33.180 1) 16:35:11.050  01:41.272 3) 16:38:02.782  01:37.218
5) 16:41:53.231  01:41.274 6) 16:42:25.893  01:33.821 2) 16:36:51.699  01:40.649 4) 16:39:41.211  01:38.429
7) 16:43:59.573  01:33.680 8) 16:38:33.478  01:41.779 5) 16:41:18.943  01:37.732
94 - ZANI MARCO 8) 16:45:33.082  01:33.509 4) 16:40:13.021  01:39.543 6) 16:42:58.800  01:39.857
Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:47:06.826 01:33.744 5) 16:41:53.545 01:40.524 7) 16:44:37.279 01:38.479
1) 16:35:09.344 01:41.718 10) 16:48:40.695 01:33.869 6) 16:43:36.963 01:43.418 8) 16:46:14.891 01:37.612

2) 16:36:51.105  01:41.761
3) 16:38:33.162  01:42.057  119-TOMEO FILIPPO
4) 16:40:14.074  01:40.912  Giro Oradel giorno ~ Tempo Giro ~ Giro Oradelgiomo  Tempo Giro

9) 16:47:53.013 01:38.122
10) 16:49:31.212 01:38.199

177 - COLOMBO ALESSANDRO

5) 16:41:54.300  01:40.226 1) 16:34:51.653  01:36.832 1) 16:35:10.608 ~ 01:40.920 376 - DANIELI BRUNO
6) 16:43:36.149  01:41.849 2) 16:36:28.160  01:36.507 2) 16:36:50.790  01:40.182 i1 Oradel giomo  Tempo Giro
7) 16:45:15.304  01:39.155 3) 16:38:03.392  01:35.232 3) 16:38:31.700  01:40.910 1) 16:34:47.643  01:37.079
8) 16:46:54.070  01:38.766 4) 16:39:38.731 01:35.339 4) 16:40:11.401 01:39.701 2) 16:36:23.154 01:35.511
9) 16:48:34.070 01:40.000 5) 16:41:14.754 01:36.023 5) 16:41:51.324 01:39.923 3) 16:37:57.922  01:34.768
6) 16:42:49.692 01:34.938 6) 16:43:31.939 01:40.615 4) 16:39:33.427 01:35.505
100 - KERN MARC 7) 16:44:25.058  01:35.366 7) 16:45:11.251 - 01:39.312 5) 16:41:08.357  01:34.930
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:46:00.335 01:35.277 8) 16:46:53.631 01:42.380 6) 16:42:43.516 01:35.159
1) 16:35:00.116 01:39.967 9) 16:47:35.516 01:35.181 9) 16:48:35.423 01:41.792 7) 16:44:19.014 01:35.498
2) 16:36:39.710  01:39.594  10) 16:49:10.384  01:34.868 .\ < \o1cRI ROBERTO 8) 16:45:54.891  01:35.877
3) 16:38:19.140  01:39.430 27 .
. : : 9) 16:47:30.979  01:36.088
4) 16:39:58.648  01:39.508 123 - CARLUCCI STEFANO Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1o .
e . 10) 16:49:07.477  01:36.498
5) 16:41:37.753 01:39.105  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 16:35:04.037 01:41.043
6) 16:43:16.941  01:39.188 1) 16:34:46.410  01:36.643 2) 16:36:45.290  01:41.253 553 MANTOVANI DANILO
7) 16:44:56.558  01:39.617 2) 16:36:23.031  01:36.621 3) 16:38:26.923  O01:41.633 ;1 Oradelgiomo  Tempo Giro
8) 16:46:34.992 01:38.434 3) 16:37:59.953 01:36.922 4) 16:40:08.033 01:41.110 1) 16:34:45.623 01:37.138
9) 16:48:13.316  01:38.324 4) 16:39:37.577  01:37.624 5) 16:41:48.505  01:40.472 2) 16:36:21.604  01:35.981
10) 16:49:51.967  01:38.651 5) 16:41:16.516  01:38.939 6) 16:43:20.675  01:41.170 3) 16:37:56.561  01:34.957
6) 16:4255.089  01:38.573 7) 16:45:09.648  01:39.973 4) 16:39:31.378  01:34.817
110 - BONATI EMANUELE 7) 16:44:33.694  01:38.605 8) 16:46:50.069  01:40.421 5) 16:41:07.290  01:35.912
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:46:12.684 01:38.990 9) 16:48:29.524 01:39.455
1) 16:34:40.294  01:34.188 16:4752.7 1-40.1 555 - SCIENZA NICOLA
2) 16:36:13.396 0133102 9) 16:47:52.793 - 01:40.109 51 \\apE| L A MANOLO | _ : _
3613 33. 10) 16:49:32.447 01:39.654 : : - Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:37:46.648 01:33.252 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:34:38.003 01:32.360
4) 16:39:19.665  01:33.017 127 - SERINO MAURO 1) 16:34:50.126  01:38.443 2) 16:36:00.747  01:31.744
5) 16:40:53.222 01:33.557 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:36:29.094 01:38.968 3) 16:37:41.830 01:32.083
6) 16:42:27.514  01:34.292 1) 16:35:07.621  01:40.581 3) 16:38:08.119  01:39.025 4) 16:39:13.787  01:31.957
7) 16:44:01.463 01:33.949 2) 16:36:48.153 01:40.532 4) 16:39:46.696 01:38.577 5) 16:40:45.662 01:31.875
8) 16:45:35.402  01:33.939 3) 16:38:28.646  01:40.493 5) 16:41:25.170  01:38.474 6) 16:42:17.646  01:31.984
9) 16:47:09.565  01:34.163 4) 16:40:09.842  01:41.196 6) 16:43:05.109  01:39.939 7) 16:43:49.913  01:32.267
10) 16:48:44.797  01:35.232 5) 16:41:50.160  01:40.318 7) 16:44:43.326  01:38.217 8) 16:45:22.543  01:32.630
6) 16:43:31.164  01:41.004 8) 16:46:22.088  01:38.762 9) 16:46:54.905  01:32.362
111 - BERTI ANDREA 7) 16:45:10.382  01:39.218 9) 16:48:01.001  01:38.913 40 164830400  01:35.495
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:46:51.568 01:41.186 10) 16:49:41.198 01:40.197
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*? Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 07APRILE 18 GULLY - F- PAREGGIAMENTO 600 SSP1
Laptimes
886 - LEVITA MICHELE
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:35:04.318 01:40.882
2) 16:36:44.585 01:40.267
3) 16:38:24.188 01:39.603
4) 16:40:03.563 01:39.375
5) 16:41:43.706 01:40.143

Giro piu veloce
01:31.744 - 555 SCIENZA NICOLA
al giro 2
Velocita media : 139 Km/h

Inizio gara
07/04/2018 16:32:57

Fine gara
07/04/2018 16:51:33
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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